– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：1029）

有關針對K&S的行政違規訴訟的最新消息

2022年6月1日（星期三）：本公告由鐵江現貨有限公司（「鐵江現貨」或「本公司」，
連同其附屬公司統稱「本集團」；股份代號 1029）作出。茲提述本公司於 2022年4
月19日作出的公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所
界定者具有相同涵義。

誠如該公告所披露，鑒於K&S未能按時遵守RTN發出的法令，RTN於2022年3月
下旬發起針對K&S的行政違規訴訟。董事會欣然宣佈，於 2022年5月31日，董事
會注意到，法院於2022年5月23日駁回訴訟，理由是該訴訟於向法院提起訴訟的
規定時效期屆滿後才開始。

該公告亦披露RTN已就K&S項目在並無適當營運許可的情況下營運而向K&S發
出行政違規訴訟。RTN對K&S施加行政罰款500,000盧布（相當於約6,000美元）。
K&S已支付該行政罰款。

K&S一直與地方及聯邦當局緊密合作，以儘快解決未登記情況，在此期間，K&S
將繼續以最高可行標準如常營運。

承董事會命
鐵江現貨有限公司
董事會主席

Nikolai Levitskii

中華人民共和國，香港
2022年6月1日（星期三）

– 2 –

於本公告日期，非執行董事為Nikolai Levitskii先生。獨立非執行董事為Dmitry
Dobryak先生、Natalia Ozhegina女士、Alexey Romanenko先生及Vitaly Sheremet先生。

鐵江現貨有限公司
香港皇后大道中 9號6樓H室
電話：+852 2772 0007
傳真：+852 2772 0329
電郵：ir@ircgroup.com.hk
網站：www.ircgroup.com.hk

如欲瞭解更多資料，請瀏覽www.ircgroup.com.hk或聯絡：

羅偉健
經理－企業傳訊及投資者關係
電話：+852 2772 0007
流動電話：+852 9688 8293
電郵：kl@ircgroup.com.hk